МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

08.08.2019 3430/2№

О студенческом составе ФПМИ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В связи с отказом от обучения по выбранному направлению, приказ №3391/2 от
29.07.2019г. пункт 1 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы
обучения, на бюджетную основу обучения по направлению 01.04.02 Прикладная
математика и информатика (высшее образование - магистратура) в отношении
следующего абитуриента отменить:
1. Можаев Александр Сергеевич

Основание: заявление абитуриента, решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 365035    1

2. В связи с отказом от обучения по выбранному направлению, приказ №3416/2 от
03.08.2019г. пункт 2 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы
обучения, на бюджетную основу обучения по направлению 01.03.02 Прикладная
математика и информатика (высшее образование - бакалавриат) в отношении следующего
абитуриента отменить:
1. Халявин Олег Дмитриевич

Основание: заявление абитуриента, решение приемной комиссии, представление декана.

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
02.03.03 Математическое обеспечение и администрирование информационных систем,
профиль (направленность) образовательной программы «Математическое и программное
обеспечение информационных технологий»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Жданова Любовь Олеговна по конкурсу 236

2 Коваленко Назар Сергеевич по конкурсу 235

3 Коржавин Роман Юрьевич по конкурсу 251

4 Львов Денис Иванович по конкурсу 237

5 Мазенкова Вероника по конкурсу 235

6 Паршин Данил Владиславович по конкурсу 245

7 Перетятько Владислав Владимирович по конкурсу 236

8 Сирина Татьяна Михайловна по конкурсу 242

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 365035    2

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
01.03.02 Прикладная математика и информатика, профиль (направленность)
образовательной программы «Компьютерное моделирование и информационные
технологии»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Васильковский Игорь Вячеславович по конкурсу 240

2 Виноградов Константин Михайлович по конкурсу 255

3 Голубева Екатерина Сергеевна по конкурсу 251

4 Днепровская Вероника Борисовна по конкурсу 246

5 Лавинский Владимир Романович по конкурсу 252

6 Лыжин Александр Дмитриевич по конкурсу 245

7 Мироненко Павел Алексеевич по конкурсу 240

8 Никитин Иван Романович по конкурсу 251

9 Павлов Сергей Алексеевич по конкурсу 239

10 Половникова Полина Сергеевна по конкурсу 254

11 Протасова Ирина Алексеевна по конкурсу 255

12 Пряженников Илья Витальевич по конкурсу 245

13 Пятницкий Андрей Владимирович по конкурсу 239

14 Самусев Петр Артемович по конкурсу 240

15 Сидорова Александра Алексеевна по конкурсу 241

16 Судников Савелий Павлович по конкурсу 244

17 Холодова Валерия Сергеевна по конкурсу 254

18 Чоботова Светлана Михайловна по конкурсу 240

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 02.03.03 Математическое обеспечение и администрирование
информационных систем, профиль (направленность) образовательной программы
«Математическое и программное обеспечение информационных технологий»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Балашов Данил Вячеславович по конкурсу 164

2 Барышев Никита Евгеньевич по конкурсу 230

3 Белоусов Алексей Алексеевич по конкурсу 191

4 Бондарев Вячеслав Дмитриевич по конкурсу 196

5 Васильев Артем Сергеевич по конкурсу 204

6 Воронов Иван Евгеньевич по конкурсу 193

7 Вшивков Никита Вадимович по конкурсу 155

8 Ганзюк Дарья Константиновна по конкурсу 197

9 Герчиков Никита Владимирович по конкурсу 198

10 Григорьев Евгений Игоревич по конкурсу 186

11 Губанова Наталья Игоревна по конкурсу 235

12 Гудков Дмитрий Сергеевич по конкурсу 195

13 Гудов Дмитрий Николаевич по конкурсу 193

14 Депутатов Алексей Владимирович по конкурсу 167

15 Додов Давлат Туйчиевич по конкурсу 230

16 Захаров Артём Иванович по конкурсу 149

17 Иванов Владислав Сергеевич по конкурсу 159

18 Казан Михаил Павлович по конкурсу 184

19 Клепиков Юрий Андреевич по конкурсу 161

20 Косолапова Кристина Евгеньевна по конкурсу 151

21 Коткова Ирина Антоновна по конкурсу 185

22 Кудинов Никита Анатольевич по конкурсу 192

23 Лупандин Даниил Владимирович по конкурсу 208

24 Марченко Никита Викторович по конкурсу 177

25 Новиков Владислав Артёмович по конкурсу 199

26 Панков Данила Александрович по конкурсу 172

27 Полухин Павел Евгеньевич по конкурсу 203

28 Рыжков Никита Викторович по конкурсу 177

29 Соколова Марьяна Станиславовна по конкурсу 180

30 Уколов Данил Владимирович по конкурсу 173

31 Фахраддинова Ирина Маратовна по конкурсу 223

32 Царбанов Егор Вячеславович по конкурсу 222

33 Царев Михаил Евгеньевич по конкурсу 229

34 Шелтунова Александра Евгеньевна по конкурсу 151

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 365035    3

6. В соответствии с решением Министерства образования и науки РФ, зачислить с
01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для обучения на
контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или) юридическими
лицами) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
01.03.02 Прикладная математика и информатика, профиль (направленность)
образовательной программы «Компьютерное моделирование и информационные
технологии»,  следующих абитуриентов:
1.    Томилов Евгений Павлович

Основание: представление декана, постановление Правительства Российской Федерации
от 8 октября 2013 г. №891 «Об установлении квоты на образование иностранных граждан
и лиц без гражданства в Российской Федерации».

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 01.03.02 Прикладная математика и информатика, профиль (направленность)
образовательной программы «Компьютерное моделирование и информационные
технологии»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Абраменко Роман Леонидович по конкурсу 230

2 Алексеев Дмитрий Андреевич по конкурсу 207

3 Асеев Сергей Анатольевич по конкурсу 197

4 Афанасьев Виталий Романович по конкурсу 152

5 Батаев Алексей Александрович по конкурсу 161

6 Берестовенко Матвей Владимирович по конкурсу 212

7 Бобылева Алина Сергеевна по конкурсу 189

8 Ботороев Евгений Олегович по конкурсу 211

9 Васькин Леонид Евгеньевич по конкурсу 232

10 Горбунов Никита Евгеньевич по конкурсу 204

11 Докучаев Михаил Сергеевич по конкурсу 209

12 Иванов Владислав Валерьевич по конкурсу 239

13 Иванченко Ксения Сергеевна по конкурсу 180

14 Колесников Андрей Александрович по конкурсу 155

15 Костыря Сергей Сергеевич по конкурсу 132

16 Кошкарева Анна Николаевна по конкурсу 186

17 Крайчик Дмитрий Евгеньевич по конкурсу 205

18 Краус Александр Алексеевич по конкурсу 148

19 Лаворов Дмитрий Александрович по конкурсу 174

20 Ларин Игорь Александрович по конкурсу 229

21 Левковский Кирилл Андреевич по конкурсу 153

22 Лобов Степан Сергеевич по конкурсу 204

23 Лукашов Илья Алексеевич по конкурсу 204

24 Мазманян Вардуи Артуровна по конкурсу 182

25 Мевлиханов Кирилл Дмитриевич по конкурсу 193

26 Назаров Максим Андреевич по конкурсу 214

27 Никулина Екатерина Петровна по конкурсу 183

28 Пак Евгения Руслановна по конкурсу 194

29 Паутов Александр Владимирович по конкурсу 236

30 Пестерев Андрей Николаевич по конкурсу 158

31 Пигарев Никита Алексеевич по конкурсу 218

32 Попеко Егор Игоревич по конкурсу 231

33 Попков Роман Андреевич по конкурсу 226

34 Попов Александр Ярославович по конкурсу 181

35 Попов Артем Владиславович по конкурсу 181

36 Пужак Юлия Игоревна по конкурсу 190

37 Рубцов Артём Константинович по конкурсу 166

38 Сабанова Элина Павловна по конкурсу 238

39 Савченко Виктория Александровна по конкурсу 158

40 Серобян Роберт Арсенович по конкурсу 195

41 Старцев Максим Дмитриевич по конкурсу 199

42 Степанов Марк Евгеньевич по конкурсу 156

43 Толмачёв Павел Васильевич по конкурсу 229

44 Фокин Егор Константинович по конкурсу 208

45 Хомидова Нилуфарой Бехзодбек кизи по конкурсу 147

46 Хопта Данил Иванович по конкурсу 193

47 Хританков Александр Дмитриевич по конкурсу 194

48 Чернушкин Денис Дмитриевич по конкурсу 225

49 Шеметов Елисей Олегович по конкурсу 181

Cл. номер: 365035    4

50 Шпанко Артем Юрьевич по конкурсу 163

51 Юрина Валерия Алексеевна по конкурсу 236

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев

Cл. номер: 365035    5